¶ 4. El griego añade aquí esta palabra.

1. FACTUM est autem in sabbato secundo, primo, cum transiret per sata, vellébant discipuli eius spicas, et manducábant confricántes mámbus.

2. Quidam autem Pharisaeórum, dicebant illis: Quid facitis quod non licet in sabbatis?

3. Et respóndens Iesus ad eos, dixit: Nec hoc legistis quod fecit David, cum esurisset ipse, et qui cum illo erant?

4. Quómodo intrávit in domum Dei, et panes propositionis sumpsit, et manducávit, et dedit his, qui cum ipso erant: quos non licet manducáre nisi tantum sacerdotibus?

5. Et dicebat illis: Quia Dominus est Filius hominis, étiám sabbati.

S. Mateo, XII. 9-21. S. Marcos, III. 1-12.

6. Factum est autem et in alio sabbato, ut intráret in synagógam, et docéret. Et erat ibi homo, et manus eius dextra erat árida.

7. Observábat autem Scribae, et Pharisaei si in sabbato curáret: ut invenerint unde accusárent eum.

8. Ipse vero sciebat cogitationes eórum: et ait homini, qui habebat manum áridam: Surge, et sta in médium. Et surgens stetit.

9. Ait autem ad illos Iesus: Interrogo vos si licet sabbatis benefacere, an male: animam salvam facere, an pérdere?

10. Et circumspéctis ómbibus dixit homini: Exténde manum tuám. Et exténdit: et restituta est manus eius.

11. Ipsi autem repléti sunt invidia, et colloquebantur ad invicem, quidnam facerent Iesu.

6. También en otro sábado^o aconteció que entrando en la sinagoga á enseñar, habia allí un hombre, cuya mano derecha estaba seca, y sin movimiento alguno.

7. Y los escribas y fariseos estaban observando si curase en sábado, para tener por donde acusarlo de que violaba el reposo santo de aquel día.

8. Pero Jesus penetraba sus pensamientos, y dijo á el hombre que tenia la mano seca: Levántate, y ponte en pie aquí en medio. Y él levantándose, púsose en medio.

9. Entonces Jesus, dirigiéndose á los escribas y fariseos, les dijo: ¿Os pregunto si es lícito en los sábados hacer bien ó mal, salvar á alguno la vida ó quitársela? Ellos no respondieron ni una palabra á una pregunta tan clara como fácil de responder.

10. Con esto Jesus, indignado de aquel silencio, que solo era efecto de su malignidad, habiendo echado á todos una mirada en rededor, dijo al hombre: Extiende tu mano. Y él la extendió; y su mano quedó sana como la otra.

11. Ellos quedaron llenos de furor, y en vez de entrar en sentimientos de respeto por el autor de tan gran milagro, discurrían entre sí que podrian hacer contra Jesus, para hallar los medios de perderlo.

S. Mateo, X. 1-4. S. Marcos, III. 13-19.